
1 
 

Městský obvod – Statutární město Pardubice 
městský obvod Pardubice I 
U Divadla 828, 530 02  PARDUBICE 

 

 

 
Přehled usnesení  

z 23. mimořádné schůze Rady městského obvodu Pardubice I,  
která se konala dne 29. 6. 2023 od 14:00 h v kanceláři starosty 

 

 

Přítomni: Filip Šťastný, Ing. Zuzana Klimplová, Mgr. Michal Drenko, MSc., 

     Ing. Gabriela Křížková, Mgr. David Kollert, Ing. Jiří Lejhanec 

                (dále jsou jména uváděna bez titulů) 

 
Omluveni:  
 

 

 

 
 

I. 
Program 23. mimořádné schůze Rady městského obvodu Pardubice I 

 
1. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na č. VŘ 7/2023 „Údržba živých 

plotů – tvarovací řez“ 
2. Poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu MO Pardubice I na rok 2023 - 

rozpočtové opatření č. 5 
3. Uzavření smlouvy v režimu vertikální spolupráce – vybudování provizorního 

kontejnerového stání ul. Ke Kamenci 
4. Výběrové řízení č. VŘ 8/2023 „Zpracování, tisk a distribuce zpravodaje MOI pro rok 2023–

2026“ 
5. Žádost o výjimku z provozní doby pavilonu parku Na Špici – NA STŮL 
6. Akce městského obvodu Pardubice I – promenádní koncerty v Bubeníkových sadech – 

NA STŮL 
7. Diskuse 
 
Program 23. mimořádné schůze Rady MO Pardubice I byl schválen (pro 5, proti 0, zdrž. 0) 
  



2 
 

1. 

 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na č. VŘ 7/2023 „Údržba 

živých plotů – tvarovací řez“ 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 
 
Usnesení č. 240  (23/6/23)    (pro 5, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
a)   r o z h o d l a 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 
směrnicí městského obvodu Pardubice I č. 12 (Zadávací řád veřejných zakázek v platném 
znění) ve věci zakázky č. 7/2023: „Údržba živých plotů – tvarovací řez“, zadané formou 
výzvy k podání cenové nabídky a na základě záznamu o posouzení nabídek tak, že 
nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy  František Remeš, Kladina 56, Sezemice, IČ: 
72955601 za cenu 189.320,- Kč. 

b)   p o v ě ř u j e  
starostu městského obvodu k veškerým úkonům spojeným s uzavřením smlouvy 
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, a to v souladu s ust. Zákona 
č. 134/2016 sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

 

2. 

Poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu MO Pardubice I na rok 2023 - 

rozpočtové opatření č. 5 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 

Usnesení č. 241  (23/6/23)   (pro 4, proti 1 (Kollert), zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
I. r o z h o d l a  
1. poskytnout individuální účelovou dotaci ve výši 10. 000,-- Kč z rozpočtu MO Pardubice I na 
akci PIRAT SWING Band Gala 2023 – jubilejní 10. ročník Galakoncertu, s hostem Vojtěchem 
Dykem pro žadatele ART STORM CZ, s.r.o., se sídlem Dubové Návrší 749, 530 12 Pardubice, 
IČO: 279 33 733. 
2. uzavřít smlouvu mezi městským obvodem Pardubice I a společností ART STORM, s.r.o., 
se sídlem Dubové Návrší 749, 530 12 Pardubice, IČO: 279 33 733. 
II. s o u h l a s í 
S úpravou rozpočtu městského obvodu Pardubice I na rok 2023 

- dotace bude poskytnuta z rezervy starosty 
Celkový objem rozpočtu na rok 2023 se nemění 
III. u k l á d á 

vedoucí odboru Kanceláře úřadu předložit darovací smlouvu dle bodu I.2. starostovi k podpisu 

T: 31. 7. 2023 

 

 
  



3 
 

3. 
 

Uzavření smlouvy v režimu vertikální spolupráce – vybudování provizorního 

kontejnerového stání ul. Ke Kamenci 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 

Usnesení č. 242  (23/6/23)    (pro 5, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
r o z h o d l a 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu s § 11 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů – o uzavření objednávky „Provizorní kontejnerové stání ul. Ke Kamenci“ 
s nabídkovou cenou 139.452,12 Kč bez DPH v režimu vertikální spolupráce s dodavatelem 
Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803, 530 12 Pardubice, IČO: 25262572. 

 
 

 
4. 

Výběrové řízení č. VŘ 8/2023 „Zpracování, tisk a distribuce zpravodaje MOI pro rok 

2023 - 2026“ 

Předkladatel: Filip Šťastný 

Usnesení č. 243  (23/6/23)    (pro 5, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
1) s c h v a l u j e 

výzvu k podání nabídky pro výběrové řízení č. VŘ 8/2023 „Zpracování, tisk a distribuce 

zpravodaje MOI pro rok 2023 - 2026“, která je nedílnou součástí tohoto usnesení, 

2)   r o z h o d l a 

o uveřejnění veřejné zakázky na profilu zadavatele jako otevřenou výzvu, 

3)   s c h v a l u j e 

následující dodavatele, kteří budou vyzváni k podání nabídky pro výběrové řízení 

č. VŘ 8/2023 „Zpracování, tisk a distribuce zpravodaje MOI pro rok 2023 - 2026“, dle 

směrnice č. 12 Zadávací řád veřejných zakázek malého rozsahu: 

1) letherhead s.r.o.; IČ: 01724231 

2) MAXX Creative s.r.o; IČ: 25294393 

3) MG studio s.r.o.; IČ: 02712521 

4) Máša agency s.r.o.; IČ: 25288881  

5) Czech marketing s.r.o.; IČ: 25265652 

4)   s t a n o v u j e 

a) členy do hodnotící komise pro vybrání nejvhodnější nabídky na realizaci záměru 

č. 8/2023:  

- Filip Šťastný 

- Ing. Jiří Lejhanec 

- Mgr. David Kollert 

- Ing. Zuzana Klimplová 

b) náhradníky: Ing. Dominik Bečka, Mgr. Filip Sedlák, Mgr. Bohdan Šeda 

c) zapisovatele: Ing. Gabrielu Křížkovou 

6)   u k l á d á 

svolat hodnotící komisi na 19. 7. 2023 v 15 hodin 

Zodpovídá: Ing. Gabriela Křížková 

Termín: 14. 7. 2023 



4 
 

5. 
 

Žádost o výjimku z provozní doby pavilonu parku Na Špici 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 

Usnesení č. 244  (23/6/23)    (pro 5, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í  
s úpravou otevírací doby pavilonu a místa pro grilování v parku Na Špici tak, že dne 10. 8. 
2023 bude pavilon otevřen do 21.00 hodin pro žadatele DEEP VISION, se sídlem Hlaváčova 
207,530 02 Pardubice za podmínky, že nebude probíhat hudební produkce. 
 

 

 

6. 

Akce městského obvodu Pardubice I – promenádní koncerty v Bubeníkových 

sadech 2023 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 

Usnesení č. 245  (23/6/23)    (pro 5, proti 0, zdrž.0) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s c h v a l u j e   
pořádání promenádních koncertů v Bubeníkových sadech v roce 2023, které budou hrazeny 
z rozpočtu MO Pardubice I v celkové částce 35. 200,-Kč 
19.7. Pernštejnka                                      8600,- 
2.8.   DO Jana Kvíčaly                                6000,- 
16.8. DO Kulturního domu města Holic    6500,- 
30.8. Přeloučská dechovka                      6100,- 
13.9. KV Band                                               3500,- 
27.9. Technics                                              4500,- 
 



 
 

Zadávací podmínky a výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu (VZMR) 

VŘ 8/2023 „Zpracování, tisk a distribuce zpravodaje MOI pro rok 
2023 - 2026“ 

zadávanou podle směrnice č. 12 – Zadávací řád zakázek malého rozsahu kategorie III. 
(služby) 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:   Statutární město Pardubice – městský obvod Pardubice I 

Sídlo:   Pardubice 530 02, U Divadla 828 

IČ:   00274046 

DIČ:   CZ00274046 

Oprávněný zástupce: Filip Šťastný, starosta městského obvodu 

Telefon:  466046011 

E-mail:  filip.stastny@umo1.mmp.cz 

Web: pardubice.eu 

Datová schránka: 5hpbxbt 

Profil zadavatele:  https://nen.nipez.cz/profil/pardubice1 

Systémové číslo 
veřejné zakázky: 

N006/22/V000 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

 
Kontaktní osoba zadavatele ve věcech veřejné zakázky: Ing. Gabriela Křížková 
Tel.: 466046007, 737276380; e-mail: gabriela.krizkova@umo1.mmp.cz 
 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na službu s názvem „Zpracování, tisk a distribuce zpravodaje MOI pro rok 2023 
- 2026“ 

 
Zadavatel předpokládá, že před podáním nabídky v rámci shora uvedené veřejné zakázky 

dodavatel pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené 
v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě, resp. v zadávacích 
podmínkách, vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito 
požadavky je dodavatel povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů 
k prokázání kvalifikace.  
 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění zpracování, vydávání a distribuce informačních novin 
pro občany městského obvodu Pardubice I.  
 
1) Zpracování spočívá v sestavení obsahu čtvrtletníku dle předložených podkladových 
materiálů od městského obvodu a jejich redakční úprava, sazba textů a úprava fotografií a 
obrázků a následná jazyková korektura celého vydání. Grafické zpracování a zpracování 
elektronické podoby zpravodaje ve formátu pdf. 
Grafický návrh zpravodaje dodá městský obvod. Vzor zpracovaného vydání je přílohou č. 1 
této výzvy. 
Titulní velkoformátovou fotografii na titulní stranu v každém čísle zajistí dodavatel. Informační 
noviny budou vydávány po názvem „Pardubická 1“.  
 
2) tisk zpravodaje bude proveden po schválení jednotlivých vydání čtvrtletníku zadavatelem 

mailto:gabriela.krizkova@umo1.mmp.cz


Četnost: 4x ročně (r. 2023 – 2x; r. 2024 – 4x; r. 2025 – 4x; r. 2026 – 3x). Celkem max 13 
vydání. Rozsah 4 nebo 8 stran. 
 
Technické parametry: 
Rozměr: A4 
Barevnost:   4/4b 
Papír:           115g křída lesklá 
Vazba:          bez šití 

Náklad jednoho vydání je 10 000 kusů 
 
Časový rozvrh spolupráce: 
Zadavatel předá dodavateli podklad, dodavatel provede sazbu do čtyř dnů po předání 
podkladů zadavatelem. Vysazený dokument bude předložen zadavateli k provedení věcné 
korektury (ve formátu pdf na adresu jiri@lejhanec.com). Zadavatel předá seznam požadavků 
na opravy dodavateli (e-mail), který chyby opraví a opět předloží zadavateli návrh k další 
korektuře. Počet korektur není určen, záleží na požadavcích zadavatele. Korektury musí být 
provedeny během tří dnů, tzn., že sazba a korektury budou trvat max. sedm pracovních dní. 
Finální znění zpravodaje musí zadavatel písemně schválit. zhotovitel následně po schválení 
finální podoby návrhu do tří pracovních dnů vytiskne 10 000 ks zpravodaje a provede jeho 
distribuci dle bodu 3). 
Konkrétní termíny spolupráce budou pro každé vydání určeny při podpisu smlouvy 
s dodavatelem. 
Současný zpravodaj je k nahlédnutí na https://pardubice.eu/2023-3302 

3) distribuce zpravodaje MOI do listovních schránek všech domácností na území městského 
obvodu Pardubice I. Zpravodaj musí být do čtyř pracovních dnů od vytištění (celkem 9200 
domácností) distribuován do všech domácností. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
Kód CPV: 79824000-6 – Tiskařské a distribuční služby 
Kód CPV: 79823000-9 – Služby v oblasti tisku a jeho doručování 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 591.000,- Kč bez DPH 

4. Doba a místo plnění: 

Zahájení: po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku (předpoklad 7/2023) 
Termín dokončení: do 30. 10. 2026 
Místo plnění: Pardubice – území městského obvodu Pardubice I 
 

5. Požadavky na kvalifikaci, prokázání splnění kvalifikace 

Kvalifikaci pro plnění této veřejné zakázky splní dodavatel, který prokáže: 
a) základní způsobilosti obdobně jako dle ust. § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
b) profesní způsobilosti obdobně jako dle ust. § 77 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
c) technické kvalifikace obdobně jako dle ust. § 79 zákona o zadávání veřejných zakázek. 
Splnění požadované kvalifikace je dodavatel povinen prokázat ve lhůtě pro podání 
nabídek.  

Dodavatelé v nabídce předkládají čestné prohlášení o splnění kvalifikace (Příloha č. 1), 
které musí být podepsáno v případě právnické osoby statutárním orgánem. V případě podpisu 
jinou osobou musí být originální zmocnění této osoby doložené společně s nabídkou 
dodavatele. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel může od vybraného dodavatele vyžádat předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud je již nebude mít 
k dispozici.  

mailto:jiri@lejhanec.com
https://pardubice.eu/2023-3302


Účastníci výběrového řízení, kteří v rámci nabídky nepředloží alespoň čestné prohlášení 
o splnění kvalifikace (příloha č. 1), budou zadavatelem vyloučeni z účasti ve výběrovém řízení. 
 
I. Základní způsobilost obdobně jako dle ust. § 74 zákona o zadávání veřejných 

zakázek 
Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 
Vybraný dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu ke kritériu obdobnému jako dle ust. § 74 
odst. 1 písm. a), resp. dle ust. § 74 odst. 2 a 3,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu ke kritériu obdobnému jako dle ust. 
§ 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu ke kritériu 
obdobnému jako dle ust. §74 odst. 1 písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke kritériu obdobnému jako dle ust. § 74 
odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu ke kritériu 
obdobnému jako dle ust. § 74 odst. 1 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchod-ním rejstříku zapsán, ve vztahu ke kritériu obdobnému 
jako dle ust. § 74 odst. 1 písm. e). 

 
II. Profesní způsobilosti obdobně jako dle ust. 77 zákona o zadávání veřejných 

zakázek 
Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti, tzn., že požadavky splňuje dodavatel, 
který předloží:  
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán; výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 kalendářních dnů 
ke dni podání nabídky;  
 
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky - zejména vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské 
a kopírovací práce. Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží 
výpis z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 zák. č. 455/1991 Sb., v aktuálním znění), 
nebo živnostenský list (popřípadě listy) v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné 
zakázky;  
 
Profesní kvalifikaci v nabídce účastník prokáže předložením čestného prohlášení, které je 
přílohou č. 1 této výzvy. Zadavatel si může pro potřeby posouzení nabídek vyžádat 
originály dokladů 

 

III. Technická kvalifikace obdobně jako dle ust. § 79 zákona o zadávání veřejných 
zakázek 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje referenční zakázky: 



 
seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, přičemž 
účastník předloží:  
• alespoň 2 referenční zakázky obdobného charakteru s nákladem vyšším než 5 000 ks včetně 
kontaktů na případné ověření řádného provedení prací.  
 
Splnění výše uvedeného prokáže účastník předložením vyplněné tabulky pro referenční 
zakázky, která je součástí přílohy této výzvy č. 1  
Před uzavřením smlouvy je zadavatel oprávněn požádat vybraného dodavatele o originály 
nebo ověřené kopie dokladů, dodavatel je povinen je předložit. 
 

6. Použití poddodavatelů 

Dodavatel je oprávněn pro plnění této veřejné zakázky použít poddodavatele. Pokud bude 
chtít dodavatel tuto možnost využít, uvede v nabídce seznam poddodavatelů, který bude 
obsahovat identifikační údaje poddodavatele, pokud je mu znám, a popis části veřejné 
zakázky, kterou bude poddodavatel plnit. 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude pokrývat všechny služby, jak jsou popsány v zadávací dokumentaci a 
jejích přílohách. 

 

Pořadové 
číslo 

kritéria 
Dílčí hodnotící kritérium 

Cena 
bez DPH 

1 Jedno vydání zpravodaje vč. distribuce – rozsah 4 strany  

2 Jedno vydání zpravodaje vč. distribuce – rozsah 8 stran  

 

8. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle kritéria ekonomické výhodnosti, kdy hodnotící 
komise bude hodnotit nabídky a stanoví jejich pořadí podle těchto dílčích hodnotících kritérií a 
jejich vah (dle přílohy č. 1 Smlouvy o dílo): 
 
 

Pořadové 
číslo 

kritéria 
Dílčí hodnotící kritérium 

Váha 
bodů v 

% 

1 Jedno vydání zpravodaje vč. distribuce – rozsah 4 strany 40 

2 Jedno vydání zpravodaje vč. distribuce – rozsah 8 stran 60 

 
 
 
Dílčí hodnoticí kritérium  
Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu dle dílčího hodnoticího kritéria (dle výše uvedené 
tabulky), která vznikne násobkem 100 a poměrem ceny bez DPH nabídky nejvýhodnější k 
ceně bez DPH uvedené uchazečem v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy   (nabídky hodnocené).  
Bodové hodnocení nabídek podle dílčích hodnoticích kritérií bude tedy určeno podle 
následujícího vzorce:  
 
                    CenaMIN  
BHNK = ------------------- x 100  
                       Cena  
kde  
 
BHNK …………. Bodová hodnota nabídky dle dílčího kritéria   



Cena ………………. Cena hodnocené nabídky  
CenaMIN ……….…. Cena nejvýhodnější nabídky 
 
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude 
vyhodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena.  

9.  Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou zahrnuty v návrhu smlouvy na veřejnou zakázku, která je přílohou 
č. 2 této výzvy k podání nabídek. Obsah smlouvy může dodavatel doplnit pouze 
ve vyznačených částech. Dodavatel není oprávněn provádět jiné obsahové změny textu 
návrhu smlouvy. 

Návrh smlouvy na veřejnou zakázku musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat 
za dodavatele, případně osobou dodavatele zastupující. Dodavatel je poté povinen podepsaný 
návrh smlouvy na veřejnou zakázku učinit nedílnou součástí své nabídky.  
 

11.  Podmínky a požadavky na jednotné zpracování nabídky 

Nabídku podá dodavatel v elektronické podobě, a to prostřednictvím profilu 
zadavatele (https://nen.nipez.cz/profil/pardubice1).   

Dodavatelé, kteří hodlají podat nabídku, se musejí registrovat v systému NEN. 
Registrace dodavatele slouží k vytvoření účtu, prostřednictvím kterého bude následně 
dodavatel vystupovat vůči zadavateli v zadávacím řízení.  

Nabídka a veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, 
včetně návrhu smlouvy na veřejnou zakázku (návrh smlouvy musí být podepsán), musí být v 
originále podepsána dodavatelem nebo statutárním orgánem dodavatele v souladu se 
způsobem jednání za společnost uvedeným v obchodním rejstříku. V případě podpisu jinou 
osobou musí být zmocnění této osoby součástí nabídky. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku na celý předmět plnění. Zadavatel 
nepřipouští dílčí řešení veřejné zakázky. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 
nesmí být současně osobou, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí toho účastníka zadávacího řízení, který podá více 
nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podá nabídku a současně je 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci. 

Požadavky na jednotné uspořádání nabídky – řazení níže uvedeným způsobem:  

a) Identifikační údaje dodavatele, údaj o osobě oprávněné zastupovat dodavatele a 
seznam dokumentů obsažených v nabídce; 

b) Doklady prokazující splnění kvalifikace - Čestná prohlášení (Příloha č. 1 této výzvy) 
c) návrh smlouvy na veřejnou zakázku (Příloha č. 2) včetně vyplněných příloh smlouvy 

na veřejnou zakázku  
d) informace o využití poddodavatele (dle bodu 6) 
e) Ostatní dokumenty, které mají dle dodavatele tvořit obsah nabídky.  

 

12.  Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí 19. 7. 2023 v 10:00 hod. 
13. Ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  
a) změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky zadávací dokumentace, a to buď na základě 

žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu; 
změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem dodavatelům 
způsobem, jakým byla zadávací dokumentace zveřejněna; 

b) vyloučit dodavatele, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této zadávací 
dokumentace; 

https://nen.nipez.cz/profil/pardubice1


c) zrušit výběrové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, a to i 
bez udání důvodů; 

d) ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; dodavatel je povinen 
poskytnout zadavateli v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejněním na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 
Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v řízení. Všichni dodavatelé 
předkládají své nabídky bezplatně, z podání nabídky nevznikají dodavateli vůči zadavateli 
žádné nároky. To platí i v případě zrušení výběrového řízení. 

Vybraný dodavatel (a případní poddodavatelé) je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly s tím, že se nemůže dovolávat ochrany podle 
zvláštních právních předpisů (např. obchodního tajemství). 
 
Účastník bere na vědomí, že Statutární město Pardubice – městský obvod Pardubice I, jako 
správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) 
a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a 
skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti 
správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou 
uvedeny na https://www.pardubice.eu/  
 
V Pardubicích 2. 7. 2023 
 
 
 
                  ………………………………………….. 

Filip Šťastný 
 
 
Přílohy zadávací dokumentace: 
1. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
2. Smlouva o dílo 
 

https://www.pardubice.eu/


SMLOUVA O DÍLO 
č. objednatele:  

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice I 
Se sídlem:  U Divadla 828 
   530 02 Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: 
   Filipem Šťastným, starostou městského obvodu 
Zastoupený ve věcech technických: 
   Ing. Jiřím Lejhancem, místostarostou městského obvodu 
IČ: 00274046  DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení:  MONETA Money bank, Pardubice  
číslo účtu:   246670258/0600 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel:       
Se sídlem:            
     
Zastoupen ve věcech smluvních:  
Zastoupen ve věcech technických:    
IČ:   DIČ:  
bankovní spojení:    
číslo účtu:      
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“): 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajistit v dohodnutém rozsahu, lhůtě a v požadované 
kvalitě pro objednatele dílo, a to vydávání informačních novin městského obvodu Pardubice I. 
Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, dílo převzít a 
zaplatit za bezchybné dílo sjednanou cenu dle čl. IV této smlouvy. 

1.2 Informační noviny se budou vydávat pod názvem „Pardubická 1“. 

1.3  Předmětem veřejné zakázky je zajištění vydávání informačních novin pro občany městského 
obvodu Pardubice I v rozsahu 4 nebo 8 celobarevných stran o rozměrech A4 (210 mm x 270 mm),  papír 
115 g/m2 křída lesklá, bez šití, cca 4 x ročně v počtu 10.000 ks za jedno číslo, vč. grafického zpracování, 
jazykové korektury, sazby a úpravy fotografií a obrázků, tisku, distribuce zpravodaje do listovních 
schránek všech domácností na území MOI, zhotovení a dodání elektronické verze informační tiskoviny 
městského obvodu Pardubice I ve formátu PDF pro umístění na webových stránkách městského 
obvodu, vč. předchozího písemného schválení návrhu každého konkrétního čísla zadavatelem.  

 
Článek II. 

Doba plnění 
 

2.1 Doba plnění: smlouva o dílo se uzavírá na období roku 2023 až do 30. 10. 2026. 1. kompletní 
dodávka – do 25. 8. 2023, poté 1x čtvrtletně a to vždy v přibližných termínech 20. března, 20. června, 
20. srpna, 10. prosince. Objednatel si vyhrazuje právo v případě potřeby městského obvodu ve 



výjimečných případech termíny změnit. V takovém případě bude změna termínu uvedena v e-mailové 
objednávce konkrétního měněného vydání periodika.  

V případě vydání mimořádného čísla informačních novin, bude o dohodnutém termínu vydání sepsán 
zápis. 

2.2 Za prodlení s předáním předmětu díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 3.000,- Kč za každý 
den prodlení s tím, že tuto případnou smluvní pokutu má objednatel právo odečíst z částky uvedené v 
konečné faktuře. 

 
Článek III. 

Lhůty a proces tvorby informačních novin 
 

3.1 Objednatel předá dodavateli podklad, dodavatel provede sazbu do čtyř dnů po předání 
podkladů zadavatelem. Vysazený dokument bude předložen objednateli k provedení věcné korektury 
(ve formátu pdf na adresu jiri@lejhanec.com). Objednatel předá seznam požadavků na opravy 
dodavateli (e-mail), který chyby opraví a opět předloží objednateli návrh k další korektuře. Počet 
korektur není určen, záleží na požadavcích objednatele. Korektury musí být provedeny během tří dnů, 
tzn., že sazba a korektury budou trvat max. sedm pracovních dní. Finální znění zpravodaje musí 
objednatel písemně schválit. Zhotovitel následně po schválení finální podoby návrhu do tří pracovních 
dnů vytiskne 10 000 ks zpravodaje a provede jeho distribuci do listovních schránek všech domácností 
na území městského obvodu Pardubice I. Distribuce musí být zajištěna do čtyř pracovních dnů od 
vytištění. 

3.2  Konkrétní termíny spolupráce budou pro každé vydání určeny týden před předáním podkladů 
objednatelem. 

3.3 V případě neodsouhlasení předloženého grafického návrhu informačních novin, zhotovitel na 
základě písemných připomínek objednatele ve lhůtě 1 pracovního dne, ode dne převzetí písemných 
připomínek objednatele, zašle objednateli další náhled grafického zpracování v elektronické podobě. 
Objednatel své vyjádření k předloženému opravenému grafickému návrhu zašle nejpozději do 1 
pracovního dne. Zhotovitel zajistí ve lhůtě 5 pracovních dnů od písemného souhlasu objednatele dle čl. 
III, odst. 3.1 této smlouvy, vytištění a dodání požadovaného množství výtisků informačních novin do 
listovních schránek. 

3.4 Lhůta pro provedení díla nebo jeho části se prodlužuje o dobu, po kterou trvaly okolnosti, 
v jejichž důsledku nelze dílo nebo jeho část provést ve sjednané lhůtě, např. neposkytnutí podkladů ze 
strany objednatele. Zhotovitel se vždy zavazuje provést dílo v co nejkratší době.     

 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

 
4.1 Smluvní strany sjednávají, že cena za jedno vydání informační tiskoviny městského obvodu  
Pardubice I v počtu 10.000 ks dodaných na adresu sídla  úřadu činí:   

Rozsah 4 strany: 

Bez DPH   ,- Kč 
DPH 21%    ,- Kč 
Celkem včetně DPH               ,- Kč 

Rozsah 8 stran: 

Bez DPH   ,- Kč 
DPH 21%    ,- Kč 
Celkem včetně DPH               ,- Kč 

4.2  Nestanoví-li tato smlouva jinak, zahrnuje cena díla veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění 
závazků zhotovitele. Cena zahrnuje zejména veškeré náklady zhotovitele na zajištění podkladů, 
vypracování návrhu provedení prací, zajištění materiálu, skladování materiálu, ukládání a likvidaci 
odpadu. Cena zahrnuje i pojištění, garance, poplatky a další výdaje spojené s realizací. 

4.3 Vícepráce může zhotovitel provést jen na základě dohody o změně této smlouvy formou 
písemného dodatku. Změna ceny bude v tomto případě vycházet z původní smluvní ceny a bude 
odpovídat zmenšenému či zvětšenému objemu prací. Takovou dohodu mohou za smluvní strany uzavřít 
také jejich určení zástupci nebo jiné osoby oprávněné za ně jednat dle této smlouvy. 

mailto:jiri@lejhanec.com


4.4  Zálohy se nesjednávají. 

4.5 Smluvní cenu se objednatel zavazuje zaplatit na účet zhotovitele na základě zaslané faktury, 
která bude vystavena po každém vydání zvlášť. Faktury budou objednateli doručovány buď poštou na 
adresu sídla úřadu nebo e-mailem na adresu určenou pro zasílání faktur: faktury@umo1.mmp.cz. 
Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli. 

4.6 Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy pro daňové doklady. Jestliže 
nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo jestliže údaje v ní nebudou správné a objednatel 
takové vady nemůže fakturu prověřit, je objednatel oprávněn ji do pěti pracovních dnů od jejího doručení 
vrátit zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se 
přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury objednateli. 

4.8 V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla má zhotovitel právo na úrok z prodlení 
ve výši 0,1 % z dlužné částky denně. 

4.9 Podpisem této smlouvy dodavatel souhlasí s tím, že když v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění bude o dodavateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude dodavateli zaplacen v režimu podle § 109 a 109a zákona o dani z přidané 
hodnoty pouze částka ve výši základu daně a DPH bude odvedena místně příslušnému správci daně 
zhotovitele. 

Článek V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

5.1  Objednatel je povinen předat zhotoviteli veškeré podklady potřebné k provedení díla, které má 
k dispozici, poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla, je oprávněn kontrolovat provádění díla 
a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat nápravu.   
 
5.2 Zhotovitel je povinen provést dílo v požadované kvalitě a dle podmínek sjednaných touto 
smlouvou, bez zbytečného odkladu sdělit objednateli skutečnosti, které by mohly ohrozit průběh plnění, 
zajistit si na vlastní náklady podklady potřebné pro provedení díla, které mu nebyly předány 
objednatelem, neboť je nemá k dispozici. 
 
5.3 Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla poskytovat informace o provádění díla, 
dodržovat platné obecně závazné předpisy, zejména občanský zákoník a zákon č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a dále postupovat s náležitou potřebnou péčí a chránit zájmy objednatele.  
 

Článek VI. 

Předání a převzetí předmětu díla 
 

6.1 Objednatel předmět díla písemně zápisem převezme, jestliže zhotovitel dílo provedl bez vad. 
Jestliže předmět díla vykazuje drobné vady, uvede se v zápisu o předání a převzetí předmětu díla též 
soupis těchto drobných vad spolu s určením práva objednatele z odpovědnosti za vady, které objednatel 
uplatňuje, popřípadě se v zápisu uvede obsah dohody objednatele a zhotovitele o právech objednatele 
z odpovědnosti zhotovitele za tyto vady. 

6.2 Pokud objednatel odmítne převzetí předmětu díla, uvede v zápisu důvody takového odmítnutí. 
K tomuto vyjádření je zhotovitel oprávněn uvést své stanovisko a jeho odůvodnění. Strany pak 
dohodnou náhradní termín předání předmětu díla. 

Článek VII. 

Oprávněné osoby 

7.1 Určeným zástupcem objednatele je Ing. Jiří Lejhanec, místostarosta MOI, tel. 777 270 165.  

7.2 Určeným zástupcem zhotovitele je: …………………………………………………………… 

7.3 Určení zástupci smluvních stran zejména jednají za smluvní strany v technických věcech 
souvisejících s prováděním díla, podepisují zápis o předání a převzetí předmětu díla. Určený zástupce 

mailto:faktury@umo1.mmp.cz


objednatele též vykonává kontrolu objednatele při provádění díla, včetně souvisejících opatření a 
vyjadřuje za objednatele stanovisko, které je podkladem k vystavení faktury. 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Objednatel prohlašuje, že práce vymezené předmětem smlouvy nejsou používány 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona o DPH. Pro účely 
tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytuje svoje DIČ. 

8.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy, nejsou-li řádně plněny zhotovitelem jeho povinnosti. 
Zakázka bude v takovém případě odejmuta zhotoviteli bez toho, že by mu byly uhrazeny vynaložené 
náklady, včetně nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. 

8.3 V případě odstoupení zhotovitele od této smlouvy vzniká objednateli nárok vůči zhotoviteli na 
náhradu vícenákladů vynaložených objednatelem na dokončení díla ve sjednaném rozsahu a termínu 
a na úhradu prokazatelných škod vzniklých v souvislosti s odstoupení zhotovitele od této smlouvy. 

8.4 Zhotoviteli nenáleží finanční či jiné odškodnění za vynaložené náklady vzniklé odstoupením 
objednatele od smlouvy před zahájením prací. Pro potřeby tohoto článku se zahájením prací rozumí 
den předání podkladů pro zpracování daného čísla informačních novin. 

8.5 Smlouva se uzavírá na dobu určitou – a to do 30 10. 2026.  
Dřívější ukončení platnosti této smlouvy je možné: 

a) dohodou smluvních stran, 
b) výpovědí jedné ze smluvních stran z důvodu podstatného porušení této smlouvy druhou 
     stranou. 

Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují: 
- prodlení zhotovitele s plněním jednotlivých termínů delší než 14 kalendářních dnů, 
- přenechání (i částečné) předmětu smlouvy jiné firmě bez souhlasu zadavatele. 

8.6 Výpovědní lhůta činí 7 kalendářních dnů po doručení druhé smluvní straně. Nutnou podmínkou 
pro uplatnění výpovědi je prokazatelné písemné vyzvání druhé strany ke smírnému vyřešení 
nesplněných povinností vyplývajících z této smlouvy. V případě výpovědi pro porušení povinností 
zhotovitelem mu nebudou uhrazeny dosud vynaložené náklady. 

8.7 Jestliže závazek provést dílo zanikne jinak než splněním z důvodů, za které neodpovídá 
zhotovitel, má zhotovitel právo na zaplacení části ceny díla, která připadá na již provedené práce nebo 
jiná plnění poskytnutá při provádění díla, pokud zhotovitel nemůže jejich výsledek použít jinak, a na 
úhradu účelně vynaložených nákladů. 

8.8  Zhotovitel je povinen zhotovit dílo v souladu s touto smlouvou a v souladu s příkazy objednatele. 
Dále je povinen zhotovit dílo v ujednaném čase a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Při 
provádění díla bude postupovat tak, aby nebylo ohroženo dobré jméno objednatele a v kvalitě 
odpovídající předmětu díla. 

8.9 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou.  

8.10 Zhotovitel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zn. 
pozdějších předpisů. Pokud dodavatel bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo 
poskytnutí úplaty za toto plnění zveřejněn správcem daně jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a  
zákona o dani z přidané hodnoty, bude dodavateli uhrazena dle §109 a §109a zákona o dani z přidané 
hodnoty pouze částka bez DPH, a DPH bude odvedena místně příslušnému správci daně dodavatele. 

8.11 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

 

8.12 Smluvní strany se dohodly, že městský obvod bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění smlouvy městský obvod bezodkladně 



informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru 
smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

8.13. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

8.14 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

 

 

 

V Pardubicích dne      V Pardubicích dne 

 

 

za objednatele:       za zhotovitele: 

 

 

 

--------------------------------     --------------------------------- 

        Filip Šťastný                

starosta MO Pardubice I   

 
 


		2023-07-02T20:47:31+0200
	Filip Šťastný




